Sabbaticus fons quis sit in Palæstina, 460, 2.  
Sabbatum unde derivetur, 417, 2. id aliquando hebdomadem significat, 94, 2. in sabbatici Iudei synagogas adibant ad audiendum legem, 102, 1. sabbatum non dedecatur homo opere, et agriorum curations, sed sanctificatur, 112, 2; 120, 1; 194, 1; 375, 1. sic in eo Deus continuo benefacit, 377, 1; 379, 2 et seqq. ejus erat

Religiosi affectum erga patriam et parentes exant vel moderantur, 105, 1. non exant soli et cur, 145, 1 et seqq. soli exentes sepe tentatione luxurie succubuerunt, aut ejus calumniam sustinuerunt, *ibid.* feminis sine teste non alloquuntur, *ibid.* et seqq. quid in hospitio facere debeat, 154, 1. non ent ad convivia, nisi spiritualis fructus causa, 200, 1. sint potentes in opere et sermone, 277, 1. caveant sibi a pecunia, 305, 1. habere possunt bona in communis, 308, 1. per amorem ecclesiasticum exaltantur a terra, quare sancti esse debeat, 599, 1.  
Remuniat (qui non) omnibus possessionibus, non potest Christi esse discipulus, 201, 2.  
Repetere (non) ablatu quando præceptum, quando constiuit sit, 115, 1.  
Reprobis post hanc vitam ad ignem infernalem damnabuntur, 562, 1.  
Rescipiendum non est retro in Dæi vocations et bono capto, 142, 1, 2.  
Restitutio alieni debita est omni iure, 185, 2. restitutio in quadruplicem non est logo nature vel Mosis præscripta, 349, 2.  
Resurgentes cum quatuor humoribus, cum capillis, batibus, ungubus, 228, 1.  
Resurrecionem negabant Sadducei, credebat Pharisei, 197, 1; 401, 1. ejus symbolum et causa est Eucharistia, 395, 2; 406, 1 et seqq. ea Syris vocatur consolatio, 400, 1. Christus est quadruplices resurrectionis causa, *ibid.* de resurrectione Christi dubitabant discipuli profecti in Emmaus, 277, 1. ea in Script. stabilita est, 386, 1. varia ejus argumenta et probations, 281, 1, 2. haec ei fuit summa gloria, 399, 2. haec eti et nostra debet beatitudinem et gaudium, 553, 2.  
Resuscitatio Lazarus summanus et divinam exigitab potest, alio Ideo Christus et divinam clamavit magna voce, 495, 2.  
Relia dicuntur quasi reliquiae : relia pietationis Apostolicæ sunt instrumenta, 109, 1, 2. quid recte non fractum in captura mutorum magnorum piscium, defonet, 644, 1.  
Retinere peccata quid sit, 633, 1.  
Retribuere quid homine pauper non potest, retribuet Deus ei qui in ipsum benignitatem exercet, 197, 1.  
Retributio Dei et hominum qui differant, 196, 1, 2.  
Reus poterat dannari inauditus, a testibus convictus, 429, 2.  
Rex unus esto, 157, 1. regum est pascere suos, 645, 2. reges Gentiles etiam templo Jerusalem donaria miserent, 508, 1.  
Ritus moderator non est illicitus, 114, 2.  
Robur brachio donatur, 40, 2. robur spiritus preten-  
dandum est ei qui se Evangelice perfectioni vult addere, 200, 1; 201, 1.  
Romani usus in campo Martio sepeliebant, 118, 2. an Ju-  
dæus jas necis abstulerint, 609, 1. Christianorum Ro-  
manorum fervor initio Ecclesiæ, 176, 1. Romane Ec-  
clesie fides commendarunt, 654, 1.  
Romala paralytica moriens ab angelis in colum fuit evenata, 228, 2.  
Ros Hebreus idem quod flos, 314, 1.  
Rusticani et barbari etiam ad salutem vocandi, 109, 2.

Sabbaticus fons quis sit in Palæstina, 460, 2.  
Sabbatum unde derivetur, 417, 2. id aliquando hebdomadem significat, 94, 2. in sabbatici Iudei synagogas adibant ad audiendum legem, 102, 1. sabbatum non dedecatur homo opere, et agriorum curations, sed sanctificatur, 112, 2; 120, 1; 194, 1; 375, 1. sic in eo Deus continuo benefacit, 377, 1; 379, 2 et seqq. ejus erat

summa religio apud Judaeos, 375, 1, 2, et colum habebat pravam parvissimum, 613, 1, 2; 619, 2, id magis violabant Pharisaei circumcidendo quam Christus agros sa-  
pundo, 42, 2 et seqq., in eo hic parvulum curavit,  
422, 2, et ceterum natum, 462, 2, subbatum in festa Pascha inuidens, erat ceterorum sabbatum primum  
et celeberrimum, dictumque sabbatum primo dicatur,  
412, 1, 2, sabbatum secundo primum dicatur,  
410, 1 et seqq., fuit sabbatum proprium dictum, 411, 1, af-  
quid et quale, *ibid.*, et seqq., erat quid incidente in festa  
Pentecostes, aut infra hebdomadem Pentecostes, 2,  
Iabeliani dicebant Filium Dei esse eandem personam  
cum Patre, 297, 2; 473, 2,  
Eccclii non veterascentes sunt sinus pauperrim vel me-  
moria Dei, 178, 1,  
Sacrum Rome dictum, *Domine quo vadis?* 537, 2;  
619, 1.  
Sacerdotes Judaei ex alia tribu ducere uxorem poterant,  
7, 2, eorum quatuor praeposita erant munia, 9, 1, hi  
tempore Christi erant inhumani in proximum, et tan-  
tum proponitum comodum spectabant, 151, 2, eorum  
erat de lepra judicare, 233, 2; 234, 4, eos lucis in-  
hiantes male habebat quod Christus empore templo ej-  
ciscit, 334, 4, templum ingredientes manus et pedes  
abnebant, 334, 2; 537, 1,  
Sacerdotum ab ordinatione quantum dependeat, 113, 1,  
sacerdotes sepiungitatio dubios discipulis successerunt,  
452, 1, sacerdotis legis novae lepram purgant et ex-  
plant, 234, 1, sint potentes opere et sermone, 277, 1,  
utrumque speciem consecrant et sumunt, 405, 4, eoru-  
m est peccatoles absolvere, 497, 1, dum ordinariam,  
aceperunt potestatem remittendi peccata, 633, 1, 2;  
635, 1, Sacramentum administrantes prius sint operato  
peccato; secus tamen, Rite de vere id administrant,  
633, 2, in quo digitores sint angusti, 634, 2,  
Sacramenta quoniam e latebra Christi aperito emissaene  
dicantur, 621, 2, que Sacraenta B. Virgo suscepit,  
71, 2,  
Bariculum est exercitus cultus latiae, 360, 2, sacrificia  
solum in templo Salomonico fieri poterant, non alibi,  
*ibid.*  
Sadokai est nomen Dei, id est abundans onibus bonis,  
40, 2,  
Sadducei negabant esse spiritus, 135, 2,  
Salathiel Lucifer in Christi genealogia aliis est a Salathiele  
Matthai, 98, 1,  
Salim erat locus baptismi Joannis, quid illic essent multe  
aque, 348, 1 et seqq.,  
Saliva vox unde deriverat, ejus symbola, 459, 2, saliva  
quam sit medica, *ibid.*  
Salome, uxor Zebedaei, duos habuit filios, Joannem et Jacobum Majorem, 97, 1, fuit soror S. Jacobi Minoris,  
*ibid.*  
Salomon (n) rectilaines descendit Joseph, sponsus Deiparae,  
66, 1, 2, quam ille porticum templo adiicerit, 477, 2  
et seqq.,  
Salus Joannis in utero a fuere naturalis, animalis, an  
rationale, 29, 2, rationalem fuisse probatur, *ibid.*  
ille adumbrabat salutem filii Herodias, 31, 2, salutis  
Dominum quis sit locus, iuxta Nazareth, 406, 2 et seqq.,  
Salutare Dei idem est quod Salvator, 74, 1,  
Salutare non salvantes laudabile est, et humiliante spu-  
rat, 29, 1,  
Salutatio B. Virg. ad Joannem polissimum dirigebatur,  
29, 1, salutationem prolixam suis inhibet Dominus,  
416, 2, salutatio angelii B. Virginem turbabat, 19, 4, 2,  
non dirigeretur ad incarnationis mysterium in ipsa  
peragendo, *ibid.*  
Salutem (ad) omnes vocandi sunt, etiam pauperes, 109, 1,  
de nullius salute, quamvis caci et perversi, desperan-  
dum, *ibid.* salus cuiilibet summe sitienda est, 426, 1,

pro salute anime inimici vitam Christianus expozat,  
565, 2, salus peccatorum et hominum, Dei cibas est,  
211, 2, salus quomodo sit ex Judaeis, 261, 1, salus are-  
renda per Christum fuit a Deo olim patribus promissa,  
42, 1,  
Salvanti triplici modo inducuntur ad bene agendos,  
209, 1,  
Samarie situs : unde sic dicta, 354, 1, 2,  
Samaritana histori a Christo iuxta putem conversa,  
354, 2, ipsi ergodiar Sichen ad aquam haeritatem,  
355, 2, quam aquam a Christo petat, 359, 1, vocare vi-  
lum suum jubetur, 3, non erat conjugata, sed fornicata  
dinxat, *ibid.* correptionem modestam Christi  
benigno admisit, 360, 1, sciebat e communis fama in-  
stare tempus Messias, 363, 1, audiit a Christo ipsum  
esse Messiam, *ibid.* cur prospexit in opinioni reicta  
hydris, 364, 1, penitentia est prece Christi, 2, eius  
nomen Phatna, etc., ut sancta, Martyrlogio Ro-  
mano est ascripta, *ibid.* fuit Christi vobis conversa,  
et actum contributum elicit, *ibid.*, in Africa range-  
amus predicavit: facta est martyris causa fuit et soror-  
bus, 2 et seqq., se dimicauit ut Christum celebraret,  
367, 1,  
Samaritani itinerantes in vulneratum misericordia,  
1, 2, Samaritanus leprosus a Christo curatus gratum se  
ci exhibuit, 234, 1, elicuit etiam actionem contritionis,  
et factus est Christi discipulus, *ibid.* cur Christus dictus  
sit Samaritanus a Pharisis, 452, 1, et id ipse dissimu-  
lat, *ibid.* 2,  
Samaritanus erat Iudeus exos, et quasi schismati et ha-  
retici, 151, 1; 234, 2; 355, 2; 860, 2 et seqq.;  
452, 2, cum fecerit schisma ab illis: id exerecerunt  
templum in monte Garizim, 185, 2, in quo adorabat  
Deum, 141, 1, horum nonnulli rebellantes Romanis, a  
Pilate in eone inter sacrificandum sunt occisi, 185,  
2, eorum origo et religio, 357, 2, conversi sunt ad  
Christianum, 367, 1, 2, cur eis adiunxit suns Christus  
vetare, 355, 1, erat partim Iudei, partim Gentiles,  
452, 1, Samaritanis siemens statim ad Christum sunt  
conversi, 365, 1, et horum ipse salutem erubiebat,  
*ibid.* huius apud eum manisti, 367, 1,  
Samueli etymon, 2, 2, eum cum Christo comparatio,  
*ibid.*  
Sanctorum intercessio et salutatio est efficax, 80, 2, sem-  
per Christum incutum per oculis habentem, 59, 2;  
61, 1, coriter a Deo dirigunt, unguntur grata Spiritu  
Sancti, 102, 2 optant carnem dissolvi et esse cum  
Deo, 156, 1, praelustra fognunt, 189, 2, tentatione  
probantur, 378, 1, Sancti apparent ea in forma homini-  
num, quibus sunt, 271, 1, et ea forma et species qua  
volunt, 626, 1, dum apparent, statim passum evane-  
cer, 279, 1, omnem suam gratiam accepimus a Christo,  
310, 1; 312, 1, gratiae cooperantes, eamdem adiungent,  
359, 1, salutem animo in celum, *ibid.* morbis pulsantur  
ad probantur sanum patientem, 376, 1, 2; 458, 1,  
cavent sibi a pecunia trahitio, 305, 1, Domum sem-  
per pro oculis habent, 602, 1, omnem Sancti sunt et di-  
cuntur filii Abrah, 322, 2, annis suum lumen fidei et  
gratia a Christo auferunt, 303, 1, coram multi pe-  
miraculorum genit facere, 8, 2, multi de nocte oruant  
413, 1, multi in vulneribus Christi habitate desiderantur  
637, 2, multi fure para statua, 247, 1, eorum diep  
fatalem recolit Ecclesia, non nascant, 43, 2, tres Sancti  
Christo pro reliqua plancuntur, 17, 1, 2; 44, 2; 124, 1,  
Sanctificatus et Filius Dei a Paire, 481, 1, quoniam pro  
Apostoli Christus sanctificari, 2, 599, 1, 2,  
Sanctimonialis quedam demonem ex energumeno ej-  
cens, permisit ei in porcum intrare, 136, 1,  
Sanctitas Christi quam fuerit, 24, 1, sanctitas Christi, Ju-  
deorum, philosophorum quoniam differat, 598, 1,  
sanctitas triple Christi nobis data est, *ibid.* sanctitas est  
pro mensura charitatis, 581, 1, ea in mansuetudine  
consistit, 39, 2, Dei sanctitudinem quoniam imitar pos-  
simus, *ibid.*; 40, 1, quanta Dei sanctitas, *ibid.* sancti-  
tate ei justitia significatur omne officium virtutis deo-  
bvo prescriptum, 48, 1,  
Sanctuali presbiteri clercis se morti pro diacono expo-  
nunt, 1,  
Sanctius est mons, *Dei*, 39, 1; 40, 1, quid prisci Sanctum  
vorarent, 39, 2, *Sanctum* quare dicatur Christus, 24, 1, 2,  
Sanctum in templo erat locus solorum sacerdotum: quid  
in eo agerent, 477, 2, id ingredi Christo non licuit,  
quia non erat Leviticus, *ibid.* Sanctum Sancutorum  
erat in altore loco monte Sion, 245, 2,  
Sanctus naturalet in vehementi angore, maxime  
et in delicato, raro et poros est corpore, 265, 2,  
quoniam eum sudarit Redemptor in horo, et quod ex  
causa, 356, 1, sanguis Christi quam sit efficax, *ibid.* sanguis  
e cadavere flues presentes hoc in istar miracula,  
non naturalis, 620, 1, 2, sanctus et lateri lateri Christi  
flues non fuit naturalis, sed miraculosa, 621, 1, quia  
ejus fluxus fuit causa, 2 et seqq., ex sanguinis fit  
generatio humana, 305, 2,  
Scientia experimentalis in Christo in dies crevit: at non  
habitu, nec beatifica, 86, 2, sapientia summa est  
amplecti qua situta sunt mundo, 297, 2,  
Acraeni in honore habent aquam Siloe, et cur, 461, 2,  
Satanas quoniam in Iudaea post bucchiam accepit  
intrari, 531, 2; 532, 2,  
Satyrus, 8, Ambrosii frater, per Eucharistiam ad collum  
appensum naufragium evasit, 405, 2,  
Saul inviata transversum actus ob Davidis victoriam de  
Goliath, 189, 2,  
Scals Jacob full figura genosilica Christi, 99, 2,  
Scandalum stultorum non est curandum in magna utili-  
tate, 195, 1, scandala etiam in monasteri possunt  
seculere, 505, 2,  
Scenopage festum quo occasione instituum sit, 417, 1,  
id per octimum celebratur, 449, 2, erat typus resur-  
rectionis et gaudi Beatorum, 426, 1,  
scrope de Juda deficunt, instabat tempus auctoritas  
Mossae Iudeis promisi, 7, 1,  
Schismata sciunt Ecclesiam, 614, 1,  
Scientia triplex erat in anima Christi, 66, 2, scientia  
Sanctorum quid sit, 18, 2,  
Serbia in Christum linguis et labia virulentis conseruent,  
70, 2, Christum avide expectarent, sed cum iam  
venisset, quia pauper era, erorumque mores suggeri-  
bat, de eo necesse cogitare cuperunt, 79, 1, censebunt  
Gentiles habendos odio, solos amatos Iudeos, et  
quidem iustos, 150, 2, variis interrogacionibus Christum  
prementes, volent aliquid ex eo elegerent verbum,  
quod contra legem vel Caserem esset, 166, 1, 2,  
eorum erat indicare deinde, Propheta, Messia, 417, 2;  
418, 1, cur id est Jesus, 2, 419, 1, 2; 424, 1, 2, mi-  
ratur eius doctrinam et scientiam velut a Dao inflatus,  
420, 2, eorum peccati, 459, 1, 2, erant velut fures et la-  
trones ovium, 403, 2, — Vnde Iudei, Pontifices, Pharisaei,  
Bcriperit quid Dominus in terra in causa adiutorum  
438, 1, 2, scribenda ex Christo infinitum sunt, 655, 1 et  
seqq.,  
8. Scripturis quis gentius sit sensus, Ecclesiam est defi-  
nire, 1, 2, ipsa est ostium per quod in hanc intratur,  
460, 1, Scriptura sepe loquitur et communis aliorum  
sensu et vulgi opinione, non ex rei veritate, 98, 2;  
243, 1; 345, 2, sepe iudit in significazione verborum,  
412, 1, Scripturam die sabbati Hebrei in Synagoja  
legebant, 102, 1, ipsa magna est auctoritas, 228, 1, ea  
non est omnibus legitibus clara et facilis, nec inter-  
pretanda ex proprio sensu, 283, 1, Scriptura investi-  
ganda et rimanda sunt, 386, 2, em omnes loquuntur  
ex Christo, 284, 1,  
XVI. 44

Signora sua dicta quomodo dicatur Deus, 351, 1. quomodo Christus sit a Patre signatus, 393, 1. Signum quod nati Christi angelos dederit pastoriibus, an id externum, an internum fuerit, 64, 2. quomodo sit Christus signum cui contradicetur, 76, 2 et seqq. signa in morte Christi facta, sunt facta eo mortuo, 269, 1. signa plurima fecit Christus post resurrectionem, 638, 2. Siligia quid sit, 208, 1. similia arbor etiam describitur, 2. Siloe erat fons sive piscina iuxta Jerusalem : et iuxta hunc erat turris ab eis dicta Siloe, 186, 1. quomodo sit fuit et primum erupitur, 20, 1; 461, 2. et tempus Christi, 20, 2 et seqq. item baptismi, 461, 1. erat eius aqua salutaris, 612, 1. Similes norunt se invicem, 612, 1. Similitudo morum causa est amoris, 509, 1. Simon sexu fuit sanctitatis et senio venerabilis : an sacerdos fuerit, 72, 1. et discipulus et filius Hilleli, ibid. eius elogium, ibid. expectabat adventum Messias, ibid. erat plenus Spiritu Sancto, ibid. 2. auerit encus, ibid. acceptit promissum a Spiritu Sancto se ante mortem visurum Messiam, ibid. 2. eximis fuit sanctitatis, 73, 1. a Spiritu Sancto impulsus, venit in templum : qui signo Christus inter tot pupilli cognoverit, ibid. acceptit eum in ulnas, et prorupit in canarium, 2. voli sui compos paulo post mortuus videtur, 74, 1. fuit Prophetae, ibid. parentibus benedit, non paero, 75, 2. quid matri ejus dixerit, ibid. et seqq. Simon, frater SS. Jacobi et Iude, fuit alias a Simone Chananeo, 97, 2. Simon Stylios aspero furore lumbos cinxit, ita ut caro subitus computretur, 174, 2. Simon et Simeon item et nomen, 72, 1. Simon est diversus a Simeone fratre SS. Jacobi et Iude, 97, 2. Simon Chananeus non est idem cum Nathanaele, 274, 2. fuit sponsus in nuptiis Canenibus, 327, 1. et filius Cleophae, et S. Joseph patruellus, 338, 1. Simon leprosus murmurat de facto Magdalene, 124, 2. ejus pravum judicium de Christo et ipsa, 125, 1. octo ejus errores, ibid. qualiter ipsa fuerit, ibid. videtur a Christus conversus, 2. cur minus et dimissus sit, 128 2 et seqq. Sinus Abraham quid sit, cur sic dicit, et ubi sitas, 222, 1 et seqq. quomodo in sinu Patri dicatur esse Dei Filius, 318, 1. Sitare et esurire, in spiritualibus idem est, 396, 1. 404, 1. Sitis Epulonis in flamma infernali, 224, 1. Sitis Christi in cruce quasi esset, 618, 2. Sobe mater fui S. Elisabetha, 97, 1. Sol nascente Christo clarior solida videtur eluississe, 1, 1. eum vivere concebat Platonicus, 435, 1. Soliduri quales essent olim apud Gallos, 487, 2. Soliditudine bona et eloquum, 53, 1. 2. Sollicitudo nimis de futura cavenda, 172, 1. Sonnum Apostolorum in Tabo fuit verus et naturalis, 440, 1. sonnum in agrotis est reditum sanitatis praesagium, 486, 2. Soror ritus quo sit, talis est Christus, 357, 2. Sorte sua quisque sit contentus, 328, 1. sors Mariae prefectori sorti Marthae, 457, 1. 2. E. Virgo an passa spammum videns filium suum crucifixum, 615, 1 et seqq. Species una in Ven. Eucaristia iudicis sufficiit, 270, 2. 404, 1. sicut sumit, sumit et alteram, ibid. Specie (in) natu est Christus, 60, 1. ex ea postea jugis scaturit fons, ibid. 2. Sperandum maxime est rebus afflictissimis, 486, 1. Spicula nardus quis sit, 303, 1 et seqq. Spiridion furibus oves, quae ei forati erant. donavit, 118, 2.

Spiritus virtutis Eliae quid significet, 11, 2. spiritus unum quomodo distinguuntur, 33, 1. spiritus, utpote superior, trahit secum animam et corpus, ibid. spiritus saepe capitur pro spirituali intellectu, 413, 1. spiritus veteris legis erat vindicta ; novæ mansuetudinis et charitatis, 141, 2. spiritus in voto Apostolico requiritur, et is refineri debet, 203, 1. spiritus Christi peccatores complicitur, 203, 1. spiritus Deo commendare in morte debemus, 272, 1. et quare, ibid. et triplicem spiritum, ibid. 2. Spiritus Sancto cum tributario opus incarnationis, 22, 1. cur et ex Christi conceptus sit, 2. est virtus Altissimi, 23, 1. quomodo Virginem obnumbraret, ibid. 2. est in aliquo tam per gratiam gratiam facientem, quam per gratiam gratis datum, 72, 2. ejus dona, maxime charitas et zelus, sunt ignis quem venit Christus mittere in terram, 231, 2. eum sus Christus promitti, ut ejus robore celesti roborarent, 253, 2. habitaui in Christo, et descendere super eum dum baptizatur, 103, 1; 218, 2 et seqq. quomodo in baptizatos transmutatur, 240, 2. vento comparatur, ibid. 2 et seqq. spiritus uult, 241, 1. ejus occulta operationes effectus, 341, 2; 548, 2; 551, 2. ejus insinuus ambiendi et sequenti sunt, 241, 2. ejus et aqua analogie, 355, 2 et seqq. cur vocat aqua vita, ibid. et seqq. est Patri et Filio intime unitus, 237, 1. ita memem reptet, ut prater ipsum nil aliud desideret, 358, 2. maxime in celo, ibid. quomodo corda immutet, 359, 1. est velut fons aquarum viventium, 427, 1. datum est Apostoli plene in Pentecoste, ibid. 2. cur post mortem Christi datum sit, varia datur causa, ibid. et seqq. est ostiarum ovis ovium, 408, 1. Ecclesia de bonis pastorum prospect, 469, 2. est ad vocatus, exhortator et consolator, 547, 1; 571, 2. adest semper Ecclesia et fideliibus, 547, 2. cur dicitur spiritus veritatis, ibid. 2. quomodo sit missus in nomine Filii, 554, 2. quomodo docuit fideles omnia, ibid. recte peribet testimonium de Christo, 571, 1, 2. est persona distincta a Patre et Filio, ibid. 2. est Deus, ibid. procedit a Patre per spirationem, 571, 1. quomodo Apostolos informari, 576, 2; 578, 4; 580, 2; 586, 2 et seqq. et quidem sensim, 576, 1. eos fecit Prophetas, 579, 1. quid est Filius secundus, ibid. 2, 389, 1. tam a Filo, quam a Patre procedit : id negant Graeci reactores, 370, 1, 2; 376, 2; 379, 1, 2 et seqq. 639, 1, 2. est utrique consubstantialis, ibid. quomodo a Patre eum se misurum dicitur Christus, 370, 2. quomodo mundum arguet de peccato, justitia, iudicio, 576, 1 et seqq. quomodo non loquerat a semetipso, 578, 2. remittit peccata in Sacramento confessionis, 638, 1. Sponsa olim coronabantur, 319, 2. sponsa in Cana quis fuerit, 387, 1. Stabulum capitur etiam pro horripito, 153, 1. stabulum in quo Christus natus, factum est quasi colum, 61, 1. Stadium est octava pars miliaris, 274, 2. unde dictum, 291, 1; 488, 2. S. Stanislaus Episc. mortuum triennalem ad vitam revocavit, 228, 1. Stanislaus Hosii Cardinalis more et eloquum, 378, 2. Stare Hebreis est esse presentem, 128, 2. Stemme nobilis Christi per varios reges et patriarchas, 99, 2. Stephanus Abbas quid in morte viderit, et ejus agone, 213, 1. Stephanus Abbas alterius patientia, 358, 2. Stertilites olim magnum erat opprebitum, 14, 1. Stola prima data protiro reduci, quae sit, 214, 1. Stolas monachus Fuldeensis auctor est Glossa ordinaria, 395, 1. Statistica bona quis sit, 347, 2. Stylos S. Joannis Evangelista, 252, 1, 2. Sublime (in) tolli quid sit, 171, 2.

Substantia a prodigo dilapidata quid denotet, 208, 1. Sudario cadaveris mortui facies ligabatur, 498, 2. Sudor sanguineus Christi in herbo qualis furerit, 265, 2. vere sanguineus sudor fuit, unde est ortus, ibid. causa ejus finalis et morale, ibid. et seqq. Sufficiencia plena est in Deo, 543, 1. Sugillare quid sit, 232, 1. unae vox dicatur, ibid. quid metaphoricus significet, ibid. Sumptus Eucharistica nullum includit horrem, 410, 2; 413, 1. Superbia fulgere denotatur, 148, 1, 2. ea retunditur conscientia vilitatis proprie, 459, 2. ejus quantum sunt species, 192, 1. Superbus vox unde derivetur, 41, 1. superbis sui ipsoam superbia dispersurunt, 40, 2 et seq. sum in alio injuria et contumelio, 41, 1. superbiam suam obtineat, specie externa se humiliante, 195, 2. Superior est vicarius Dei et ergo obediens, obedit Deus, 83, 1. et in Superioris considerandus est, 147, 1. Superiores multi in Religionibus die jovis sancto sursum pedes lavant, 321, 1; 537, 2. prestant subditis in exemplum, ibid. sibi servent affectio, speciosiora relinquunt subditis, 546, 1. — Vnde Praefatus. Supplantare proprio quid sit, 558, 2. Susanna matrona Christiana alena, cuius ejus discipla : quid hebreica Susanna significat, 183, 1. Suscipere in Script. varia significat, 41, 2. Susciperuntur qualsit arbor, 247, 1. est alia a capricrio, ibid. quid mystice et tropologicamente denotet, ibid. 2. Symbolum fidelis S. Gregorio Thaumaturgo a S. Joanne datum magna opul Orientales fuit auctoritatis, 288, 1; 399, 2. Symphonia Ecclesiae quia sit, 212, 2. Synagoga Iudeorum apta scilicet infrugifera comparatur, 187, 1. quando ea desirerit esse Ecclesia, Del, 500, 1. ea erat enim fidelium Iudeorum, 573, 2. sed item vocabulari locus orationis et legis audienda, ibid. tales erant in singulis urbibus Iudeorum, ac Hierosolymae plurimae, ibid. ejus verba post hunc factum amorem spirant, 169, 2. Syri gaudent parabolis, T.

Tuberaculorum festum apud Iudeos quod esset, 417, 1. quid hoc significaret, 41, 1; 432, 1. in ea extrahebat quisque Iudeus tabernacula vel in urbe, vel foris, 419, 2. Tabula genealogia Christi et Matthaeus et Luca, 96, 1, 2. Tactus est viro soldior, 280, 1; 281, 2. tactus Christi missus est effex, 188, 1. Talentum Hebreos quod esset pretii, 251, 2. Tangi cur soa a Magdalena non permisit Dominus, 628, 1 et seqq. Tenuis; dicitur quasi ἐξαπτεῖν, vel per metathesis, quasi εκτρέψει, id est conculacatum, 36, 2. Tunc diversa significat, 532, 1. Tempus locus et sedes est Dei incarnati, 82, 2. cum in templo dedicatione legitur Evangelium de Zacchaeo, 250, 1. iuxta templum Hierosolymitanum erant habitacula feminorum religiosarum, 69, 1. id ter in anno viri adire debebant, 81, 2. nullus in eo erant sedes ad secundum, nisi soli r. et pontifici, 241, 2. id ter adiegitur, et a quibus, 334, 2. alli id ipsum ornariunt et expolierunt, 335, 2. templum Garizimitanum qua occasione extorquent, et quendam steterit, 369, 2. Tempus vita est nobis datum ad merendum, estque velut dies, 159, 1. tempus totum praedicacionis Christi et legis nova est velut annus jubilee, 103, 2 et seq. quod sit tempus visitacionis Jerusalem, 254, 2. quoniam tempus praesens verbi S. Joannes usurpat 390, 1. quod esset regna aqua in piscina moveenda, 473, 1. tempus mortis.

Terribile errorum, vitiorum et tristitiae sunt symbolum, 50, 2; 303, 4. item impiorum, ibid. Testimonia recte calibratione comparatur, 263, 1. es crescente intendenda oratio est, 265, 1. tentationes carnis agere restant post conversionem peccatori ferende, 373, 1. Tentacio graviter injicienda aliqua more, ut conceptum carnis differat, 533, 1. Terminus symbolum est SS. Trinitatis, 643, 2. Testari reipsa est judicare, 457, 2. Teste (in) tria regnauerunt, 371, 1. qui furentis testes divinitatem Christi, 382, 2 et seqq.; 385, 1; 386, 2. cum tamen illis ipse non indiguerit, 388, 1. Testimonium Christi de se verum est, et quomodo, 498, 1. Tetrarchia est qui quartae parti aliquius regni praesit, 60, 1. tetrarchia quatuor ab Augusto Palestini praefecti sunt, 2. et regnent eis reges, ibid. et seqq. Tetrarchia actiones Christi quae dicerentur, 83, 2; 653, 2. Theodoreus Imp. Roma in templo S. Petri voluit seperi, 119, 1. Theophilus, ad quem Lucas Evangelium scripti, fuit vir Antonius, 6. Thomas matrona Christiana, cuius ejus discipla : quid hebreica Susanna significat, 183, 1. Thomas non fuit bimomus : unde ergo dicitus est Didymus, ibid. paratum se exhibet a cum Christo moriendum, ibid. 2. ei absenti a ceteris Apostolis non fuit date potestas remittendi peccata, sed postea, 633, 2. quia incredulus, recte dictum Didymus : pradicavit penes per totum orbem, 633, 2. quare a ceteris Apostolis abcesset et esset incredulus, ibid. et seqq. ejus incredulitas gravis erat, ibid. unde ea orta esset, 634, 1. jubetur a Domino digitum tremulans in vulnorum loca, 638, 2. vere vulnera letigit, ibid. ejus verba post hunc factum amorem spirant, 169, 2 et seqq. Thomas a Kempis libellus de Initiatione Christi commendatur, 456, 2. Thus ritu omnium gentium Deo adoletar, 9, 2. Tyramia bis in die Dei offerendum erat, 9, 1. competrabat id e quatuor odoramentis, ibid. Tiberius Imp. quare Augusto in imperio successor, 86, 2; 89, 2. quando ceperit imperare, ibid. voluit Christum inter deos referre, 83, 2. Timor oritur a potentia operantis, 44, 2. Tironis initio vocacionis moliter a Deo habentur, 375, 2. Tisi mensis respondet partim septembri, partim octobri, 15, 2. Tonus Evangelio S. Luca ab Ecclesia additus est, 1, 1. Titulus Evangelii S. Joannis, 208, 1, 2. Tonitera et celo Christi divinitatem testatur, 511, 1. Torri mensiles describuntur, 122, 2. Tortura Christi, animam B. Virginis velut gladius transfixerunt, 77, 2. Torrens Cedron quis esset, et unde dictus : quid mystice denotet, 603, 2. dictus ab obscuritate, 606, 1. cur ejus Joannes meminisset, ibid. Trachonis quis sit regio, et unde dicta, 90, 2. Tractus Dei quoniam sit accipiens, 398, 1 et seqq. obstinatio cordis huic tractatu impediat, 399, 1. Traditiones incolarum terra sancta parum habent fidei, 612, 1. Trahit omnia Christus ad se blandi, non violente, 513, 1. maxime in cruce pendens, ibid. 2. trahuntur alii inchoate, alii complete, 399, 1. Trajanus Imp. videlicet cito jus dixit : an ob hanc pietatem sit salvatus, 229, 2. Transitus ex hac vita fideliuum et infidelium dispartit, 523, 1.